1 der Satzung der Gesellschaft wird wie folgt ohne Nummerierung des 
Absatzes neu gefasst: 

„Die persönlich haftende Gesellschafterin erhält für ihre Geschäftsführungstätigkeit und 
die Übernahme der Haftung eine Tätigkeits- und Haftungsvergütung in Höhe von EUR 
250.000,00 (in Worten: zweihundertfünfzigtausend Euro), die jährlich im Voraus zu 
zahlen und am ersten Bankarbeitstag des jeweiligen Kalenderjahres fällig ist.“

b) § 13 Abs. 2 wird ersatzlos gestrichen.

8. Beschlussfassung über die Änderung von § 28 der Satzung (Jahresabschluss)

Die Gesellschaft soll die Möglichkeit erhalten, von den größenabhängigen Erleichterungen für